
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„ATMINTIES INSTITUCIJOS (MUZIEJAI, BIBLIOTEKOS, ARCHYVAI)“  

(III-VI FINANSUOJAMOS VEIKLOS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2017 METAIS 

 

2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-1(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 

12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 16 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Atminties institucijos (muziejai, 

bibliotekos, archyvai“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. gruodžio 27 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-90(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)” III finansuojamos veiklos (kodas 04-005-01-02-

07) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Raseinių krašto 

istorijos 

muziejus 

BĮ 

Raseinių arešto 

namai-kalėjimas-

muziejus. Virtuali 

praeitis-dabarčiai 

78,60 5 000,00  

1.2.  

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

 BĮ 

Pabėgimas iš 

muziejaus 

(interaktyvus 

edukacinis žaidimas) 

78,00 11 000,00  

1.3.  
Birštono viešoji 

biblioteka 
BĮ 

Biblioteka - 

kūrybinių atradimų 

namai 

75,40 3 600,00  

1.4.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Įvadinis muziejaus 

ekspozicijų filmas 

„Praeitis atsivėrė 

ateičiai“ 

74,80 17 000,00  



1.5.  

Vilniaus 

memorialinių 

muziejų 

direkcija 

BĮ 

Technologinių 

inovacijų diegimas ir 

jų poveikio tyrimas 

Vilniaus 

memorialiniuose 

muziejuose 

74,80 15 000,00  

1.6.  

Nacionalinis M. 

K. Čiurlionio 

dailės muziejus 

BĮ 

Tarpukario dailės ir 

kultūros istorijos bei 

mecenatystės 

skerspjūviai 

74,20 18 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2, 1.8, 4.1, 4.2, 

4.3, 4.4  sąmatos 

eil. 

1.7.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

Juozo Keliuočio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Bibliotekos 

tradicijos ir 

inovacijos laiko 

sūpuoklėse 

74,20 4 600,00  

1.8.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Aukštaitijos ETNO 

kilimo kūrimas 
73,60 5 000,00  

1.9.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

Audiovizija: 

savanorystės 

programos plėtra ir 

garsinio vaizdavimo 

paslaugos Lietuvos 

aklųjų bibliotekoje 

73,40 13 000,00  

1.10.  

Elektrėnų 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Kultūros paveldo 

išsaugojimas, 

mokymai ir sklaida 

pasitelkiant 

inovatyvias 

technologijas 

72,80 3 000,00  

1.11.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Režisieriaus Juozo 

Miltinio palikimas – 

inovatyviai 

72,80 1 600,00  

1.12.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Portalo „Lietuvos 

muziejai“ 

(www.muziejai.lt) 

modernizavimas ir 

plėtra: interaktyvaus 

kultūrinio maršruto 

planavimo įrankio 

sukūrimas ir 

administravimas 

2017 m. 

72,40 3 800,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 



1.13.  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Išmanusis kultūros 

kelias Kauno rajone 
72,20 4 000,00  

1.14.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Išbandymų kambario 

šturmas 
72,20 4 500,00  

1.15.  
Žemaičių 

muziejus „Alka“ 
BĮ 

Interaktyvi Telšių 

istorijos mozaika 
71,80 14 000,00  

1.16.  

Kauno apskrities 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Klausyk. Rinkis. 

Skaityk! 
71,75 10 000,00  

1.17.  

Marijampolės 

Petro 

Kriaučiūno 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Suvalkijos 

elektroninė 

biblioteka 

71,20 6 000,00  

1.18.  
Neringos 

muziejai 
BĮ 

Nidos žvejo 

etnografinės sodybos 

ekspozicijos 

atnaujinimas ir 

modernizavimas 

71,20 15 000,00  

1.19.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

BĮ Knygomanija 70,60 3 500,00  

1.20.  

Pasvalio 

Mariaus 

Katiliškio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Rašytojo Mariaus 

Katiliškio kūrybinio 

palikimo 

aktualizavimas ir 

populiarinimas, 

naudojant 

inovatyvias ir 

interaktyvias 

technologijas 

69,20 6 000,00  

1.21.  Sakralus menas VšĮ 

Už vienuolyno 

mūrų: interaktyvus 

bernardinų 

vienuolyno istorijos 

pristatymas 

68,80 9 000,00  



1.22.  
Antano Mončio 

namai-muziejus 
VšĮ 

Antanas Mončys 

(1921-19993). 

Inovatyvios kaukės 

ir papuošalai: 

nuolatinės 

ekspozicijos 

atnaujinimas ir 

papildymas 

68,60 10 000,00  

1.23.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

centrinė 

biblioteka 

BĮ 
Mobilioji aplikacija 

„VilniusGO“ (II) 
68,60 11 000,00  

1.24.  Sakralus menas VšĮ 

Kūrybiškumas 

pažinimo sklaidai: 

Vilniaus katedros 

požemių ir varpinės 

ekspozicijos 

papildymas 

68,60 7 000,00  

1.25.  

Anykščių rajono 

savivaldybės 

Liudvikos ir 

Stanislovo 

Didžiulių viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Knygos anatomija: 

knygos vaikams 
68,60 15 000,00  

1.26.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Rėkyvos lobių 

paieška 
68,20 3 600,00  

1.27.  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Inovacijų keliu: 

atrask, išbandyk ir 

tobulėk 

68,20 4 000,00  

1.28.  

Marijos ir Jurgio 

Šlapelių namas-

muziejus 

BĮ 

Muziejaus 

modernizavimas. 

Ekspozicijos ir 

muziejaus turinys – 

informaciniuose 

terminaluose 

68,00 6 000,00  

1.29.  

Lietuvos mokslų 

akademijos 

Vrublevskių 

biblioteka 

BĮ 

Knygų įrišų kultūra 

XV–XVIII a. LDK 

teritorijoje II etapas 

67,00 10 000,00  

1.30.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Ekspozicijos 

atnaujinimas 

diegiant 

informacinius 

terminalus 

66,00 2 000,00  



1.31.  
Kretingos 

muziejus 
BĮ 

Kretingos muziejaus 

Žiemos sodo 

ekspozicijos 

papildymas 

inovatyviomis 

technologijomis 

66,00 8 000,00  

1.32.  
Ignalinos krašto 

muziejus 
BĮ 

Inovatyvus žaidimas 

interaktyviame 

stende „Ežerų krašto 

žinovas“ 

65,80 7 000,00  

1.33.  

Joniškio istorijos 

ir kultūros 

muziejus 

BĮ 

Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejaus 

svetainės 

atnaujinimas ir 

modernizavimas 

65,60 2 000,00  

1.34.  
Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ Pats sau gidas 65,40 2 000,00  

1.35.  
Kretingos 

muziejus 
BĮ 

Pažink Kretingos 

muziejų su 

audiogidu 

64,40 5 000,00  

1.36.  
Jurbarko krašto 

muziejus 
BĮ 

Viduramžių 

ekspozicijos 

atnaujinimas 

papildant 

inovatyviomis 

multimedijos 

priemonėmis 

64,00 5 000,00  

1.37.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Kūrybinė platforma: 

Lietuva +MIR 
63,80 7 000,00  

1.38.  

Šiaulių 

apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešosios bibliotekos 

svetainės 

atnaujinimas 

63,75 6 000,00  

1.39.  

Biržų rajono 

savivaldybės 

Jurgio Bielinio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Informacinio-

edukacinio terminalo 

įrengimas 

bibliotekoje 

63,60 6 000,00  

1.40.  

Maironio 

lietuvių 

literatūros 

muziejus 

BĮ 

Interaktyvi 

kilnojamoji paroda 

„Keliaujanti 

literatūra, arba 

Lietuvių literatūros 

istorijos įdomybės, 

kurias svarbu 

žinoti!“ 

62,80 3 000,00  



1.41.  

Joniškio istorijos 

ir kultūros 

muziejus 

BĮ 

Ekspozicijos 

„Joniškio dekanato 

istorija ir sakralinio 

paveldo vertybės“ II-

asis įrengimo etapas 

62,60 12 000,00  

1.42.  
Jurbarko krašto 

muziejus 
BĮ 

Audiogido įdiegimas 

Jurbarko V. Grybo 

memorialiniame 

muziejuje 

62,40 2 500,00  

1.43.  

Vilkaviškio 

rajono 

Suvalkijos 

(Sūduvos) 

kultūros centras 

BĮ 

Paežerių dvaro 

papildytos realybės 

ekskursijos 

sukūrimas 

62,20 7 000,00  

1.44.  
Birštono 

muziejus 
BĮ 

Birštono muziejaus 

interaktyvios 

istorinės 

ekspozicijos vaikams 

ir jaunimui 

sukūrimas 

62,20 7 000,00  

1.45.  
Zanavykų 

muziejus 
BĮ 

Sūduvos krašto 

signatarų keliais 
62,20 6 500,00  

1.46.  
Jurbarko krašto 

muziejus 
BĮ 

Ekspozicijos 

atnaujinimas 

animaciniu filmu 

„Veliuonos didybė 

po LDK Vytauto 

Didžiojo sparnu“ 

62,20 3 000,00  

1.47.  

Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

BĮ 

Laiko juostos vaizdai 

pro Gedimino pilies 

bokšto langus 

62,00 19 800,00  

IŠ VISO:     350 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)” III finansuojamos veiklos (kodas 04-005-01-02-

07)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas,  

balais 

2.1.  Zarasų krašto muziejus BĮ 
Kazimieras Būga - įdomiausias 

Lietuvos kalbininkas 
61,80 

2.2.  
Lietuvos mokslų akademijos 

Vrublevskių biblioteka 
BĮ 

Lietuva topografiniuose žemėlapiuose 

1914-1945 m. 
61,60 



2.3.  Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ Jaunojo archeologo mokyklėlė 61,60 

2.4.  
Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas 
BĮ 

Lietuvos literatūros ir meno archyvo 

kilnojamųjų meno vertybių duomenų 

bazės sukūrimas 

61,60 

2.5.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
VšĮ 

Audiogidų sistemos kūrimas ir 

įdiegimas Energetikos ir technikos 

muziejuje. II etapas: audiogidų lenkų 

ir vokiečių kalba sukūrimas 

61,60 

2.6.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 
BĮ 

A. Petrausko muziejaus ekspozicijų 

atnaujinimas įdiegiant interaktyvias 

paslaugas 

61,40 

2.7.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

BĮ Literatūros lobių s@loje 61,20 

2.8.  
Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Naujų potyrių ir paslaugų erdvė 

bibliotekoje 
60,80 

2.9.  

Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ #Mūsų kraštas virtualioje realybėje 60,80 

2.10.  
Biržų krašto muziejus 

„Sėla“ 
BĮ 

Ekspozicijos „Biržų kraštas 

Nepriklausomybės metais (1918-

1940)“ atnaujinimas diegiant 

inovatyvius kūrybinius ir šiuolaikinių 

technologijų naudojimu pagrįstus 

sprendimus 

60,60 

2.11.  Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ 
ALTER VITA. Restauruotų 

eksponatų paroda 
60,20 

2.12.  Anykščių menų centras BĮ 
Angelų istorijos: angelų muziejaus 

interaktyvios ekspozicijos sukūrimas 
60,20 

2.13.  Rokiškio krašto muziejus BĮ 

Ekspozicijos „Lietuvos valstybės 

kūrėjai“ sukūrimas Rokiškio krašto 

muziejuje 

60,20 

2.14.  
Klaipėdos apskrities viešoji 

I. Simonaitytės biblioteka 
BĮ Papildyk vaizdu 59,80 

2.15.  
Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ Norim dar: kino inkubatorius 59,60 



2.16.  Kėdainių krašto muziejus BĮ 

XVIII a. I pusės protestantų 

gyvensenos atspindžių Kėdainių 

sklypų struktūroje ir urbanistinėje 

erdvėje pateikimas skaitmeninėje 

muziejaus ekspozicijoje 

59,40 

2.17.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

BĮ SuperModelis 59,20 

2.18.  
Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Išmanusis literatūros ir bibliotekų 

gidas 
59,20 

2.19.  
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus 
BĮ 

Naujos technologijos muziejaus 

ekspozicijoje - aikštelė mokslui ir 

žaidimams 

59,20 

2.20.  
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus 
BĮ 

Baleto ekspozicijos atnaujinimas 

„Pirmieji baleto žingsniai“ 
59,20 

2.21.  Lietuvos jūrų muziejus BĮ Susižadėję su jūra 58,25 

2.22.  
Lietuvos liaudies buities 

muziejus 
BĮ Tautos tremtis 58,20 

2.23.  

Sugiharos fondas 

„DIPLOMATAI UŽ 

GYVYBĘ“ 

VšĮ 
Inovatyvios ekspozicijos plėtra ir 

įrengimas Sugiharos namuose Kaune 
58,20 

2.24.  Birštono muziejus BĮ Audiogidas – pagalba muziejininkui 57,80 

2.25.  
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus 
BĮ 

Reklaminė akcija „Iki pasimatymo 

muziejuje! LSIM-95“ 
57,60 

2.26.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Radviliškio kraštas – interaktyviai 57,40 

2.27.  Zarasų krašto muziejus BĮ 

Virtuali, interaktyvi dailininko 

kraštiečio Miko Šileikio paveikslų 

galerija 

57,00 

2.28.  Birštono muziejus BĮ Ateitis – modernesnis muziejus 56,80 

2.29.  
Klaipėdos apskrities viešoji 

I. Simonaitytės biblioteka 
BĮ Kultūros baterija 56,40 



2.30.  Tauragės krašto muziejus BĮ 
Inovatyvios paslaugos – mobilaus 

gido „Tauragė info“ sukūrimas 
56,00 

2.31.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus 
BĮ 

Audiogidų paslaugos Nacionalinio M. 

K. Čiurlionio dailės muziejaus M. K. 

Čiurlionio galerijoje plėtra 

55,20 

2.32.  
Prezidento Valdo Adamkaus 

biblioteka-muziejus 
VšĮ 

Lietuvių išeivijos bendruomenės: 

edukacinės programos vizualizacija 
55,20 

2.33.  Prienų krašto muziejus BĮ 

Prienų krašto muziejaus teikiamų 

paslaugų sklaida ir inovatyvus 

pristatymas visuomenei 

55,00 

2.34.  Zarasų krašto muziejus BĮ 
Virtuali ekskursija po Zarasų krašto 

muziejų 
55,00 

2.35.  Vilniaus dailės akademija VšĮ 

Inovatyvių dizaino sprendimų 

pritaikymas Panemunės pilies 

istorinės virtuvės ekspozicijos 

projekte 

55,00 

2.36.  
Jono Meko vizualiųjų menų 

centras 
VšĮ 

Fluxus kolekcijos eksponatų 

ekspertavimas, archyvavimas ir 

skaitmenizavimas 

55,00 

2.37.  Prienų krašto muziejus BĮ 

Sakralinio meno ekspozicijos 

sukūrimas  pritaikant inovatyvius ir 

interaktyvius sprendimus 

54,20 

2.38.  Kelmės krašto muziejus BĮ 
Interaktyvus žaidimas „Apgink savo 

kraštą“ 
54,20 

2.39.  Molėtų krašto muziejus BĮ 650 Videniškių istorijos metų 54,00 

2.40.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ Prienų krašto kultūros paveldo gidas 53,80 

2.41.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
BĮ 

H. Zudermano interaktyvios lauko 

ekspozicijos sukūrimas 
52,80 

2.42.  Zarasų krašto muziejus BĮ 
Istorijos dienoraštis: miesto aikštė 

XIX a. vid.– XX a. 
52,20 

2.43.  Skuodo muziejus BĮ 

Ekspozicijos „Kuršių kultūros 

paveldas“ atnaujinimas ir pritaikymas 

vaikų ir jaunimo edukacijai 

51,80 



2.44.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
BĮ Šilokarčemos cukrainės įrengimas 51,60 

2.45.  
Vytauto Didžiojo karo 

muziejus 
BĮ 

Interaktyvaus ekrano sukūrimas, 

panaudojant edukacinius bei 

pramoginius elementus 

50,00 

2.46.  
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka 
BĮ 

Virtualus turas po Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešąją biblioteką 
49,50 

2.47.  Telšių apskrities archyvas BĮ 

Edukacinės programos „Lietuvos 

laisvės kovų sąjūdžio dokumentų 

rinkinys“ bei parodų ciklo pristatymas 

49,40 

2.48.  
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus 
BĮ 

Etnografinės ekspozicijos 

„Joniškiečių buitis XIX a.–XX a.“ 

atnaujinimas panaudojant 

šiuolaikiškus, kūrybinius, inovatyvius 

sprendimus 

49,20 

2.49.  

Akmenės rajono 

savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus 

BĮ Turiningas laisvalaikis muziejuje 48,80 

2.50.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka 

BĮ 
Rokiškio krašto rankraštinio paveldo 

skaitmeninio archyvo sukūrimas 
48,60 

2.51.  Kauno apskrities archyvas BĮ 

Kauno apskrities archyvo 

Dokumentinio paveldo sklaidos ir 

edukacijos centras 

47,60 

2.52.  Trakų istorijos muziejus BĮ 
Ekspozicijos atnaujinimas „Ką 

pasakoja pinigų lobiai“ 
45,00 

2.53.  Kauno apskrities archyvas BĮ 

Parodų salės atnaujinimas ir 

edukacinės parodos Kauno archyve 

įrengimas 

42,20 

2.54.  Birštono muziejus BĮ 

Informatyvus Birštono muziejaus 

ekspozicijų pateikimas užsienio 

kalbomis 

39,40 

2.55.  
Lietuvos ypatingasis 

archyvas 
BĮ 

Lietuvos ypatingojo archyvo 

edukacinės salės atnaujinimas, 

įrengiant erdves edukaciniams 

kultūrinės sklaidos projektams ir 

parodoms 

29,40 

2.56.  Nalšios muziejus BĮ 

Nalšios muziejaus  ekspozicijų 

atnaujinimas ir pritaikymas įvairių 

amžiaus grupių ir poreikių 

lankytojams 

23,40 

 



3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)” IV finansuojamos veiklos (kodas 04-005-01-02-

07) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

3.1. 

Šakių rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Kultūriniai 

valstybingumo 

maršrutai 

Suvalkijoje 

76,20 2 500,00  

3.2. 
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

Speciali garsinių 

leidinių serija 

senyvo amžiaus 

žmonėms 

75,80 2 100,00  

3.3. 

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ B.A.B. 2017 75,60 3 100,00  

3.4. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Kūrybiniai dialogai 

Kauno rajone 
75,60 2 100,00  

3.5. 

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Trys žingsniai 

socializacijos link 
73,60 2 100,00  

3.6. 

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 
Paueli Magni 

Ducatus Lituaniae 
72,80 4 200,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.8 sąmatos eil. 

3.7. 

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

BĮ 

Dešimt metų 

besileidžianti baltų 

genčių šviesa 

71,20 4 000,00  

3.8. 

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Kultūrinės 

interpretacijos: 

Puziniškio link... 

71,00 4 300,00  

3.9. 

Nacionalinis M. 

K. Čiurlionio 

dailės muziejus 

BĮ 

Neabejinga 

visuomenė: 

aktualios tarpukario 

pamokos 

70,60 3 100,00  

3.10. 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

centrinė biblioteka 

BĮ 
Nestovėk vietoje – 

menas padės 2 
70,40 3 500,00  

3.11. 
Anykščių menų 

centras 
BĮ 

Surask... Angelų 

kelias Anykščiuose 
70,20 5 000,00  



3.12. 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Biblioteka – erdvė 

kūrybai ir 

draugystei 

69,40 1 600,00  

3.13. 
Šiaulių „Aušros 

muziejus“ 
BĮ 

Bendruomenių 

sambūris prie 

žaliūkų malūno 

69,40 5 000,00  

3.14. 
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Atviro muziejaus 

interaktyvi 

pažinimo programa 

„Kultūriniai klodai“ 

69,40 4 000,00  

3.15. 
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 
BĮ 

Edukacinis ciklas 

„Baroko pavasaris 

Biržuose 2017“ 

69,20 7 400,00  

3.16. 

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Mobili biblioteka į 

Jūsų sodybas 
68,60 1 500,00  

3.17. 

Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Biblioteka ir 

bendruomenė: 

istorijų tiltai 

68,40 4 000,00  

3.18. 

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Vasaros dienos 

stovykla 

„Legendinis vilkas“ 

(su specialiųjų 

poreikių turinčių 

vaikų integracija) 

68,40 1 900,00  

3.19. 

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Piliakalnių istorija 

žadina vaizduotę 
67,60 2 000,00  

3.20. 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Pavasarinis knygų 

kermošius'17 
67,20 3 500,00  

3.21. 

Nacionalinis M. 

K. Čiurlionio 

dailės muziejus 

BĮ 

Mažosios istorijos: 

bendruomenių 

platforma Kauno 

Paveikslų galerijoje 

66,20 3 100,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1  sąmatos eil. 

IŠ VISO:     70 000,00 

 

4. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)” IV finansuojamos veiklos (kodas 04-005-01-02-

07)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 



4.1. 
Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ Aukšteklės krašto enciklopedija 66,20 

4.2. Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ 
Švėkšnos evangelikų liuteronų 

bažnyčiai – 150 metų 
66,00 

4.3. Jonavos krašto muziejus BĮ 
Senieji amatai lietuviškoje 

Šveicarijoje 
65,20 

4.4. 
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Senjorai bibliotekoje – pilietinė ir 

kūrybinga visuomenė 
64,80 

4.5. 
Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji biblioteka 
BĮ Bendraukime ir tobulėkime kartu 63,60 

4.6. 
Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji biblioteka 
BĮ Biblioteka mano kieme 62,60 

4.7. 
Vilnijos krašto bibliotekų 

asociacija 
Asociacija 

Bendruomenė konstruoja savo 

istoriją: Vilnijos krašto bibliotekų 

atvejis 

62,20 

4.8. 
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka 
BĮ Parlamento forumas 61,60 

4.9. Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ 
Vietos istorijos ir kultūros tyrimai 

bei jų sklaida bendruomenei 
60,40 

4.10. 
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
BĮ Muziejus – mokyklai 60,20 

4.11. 
Švenčionių rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka 
BĮ 

Kaimo bendruomenės šventė „Gera 

man tėviškėn sugrįžti“ 
59,40 

4.12. 
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus 
BĮ 

Kultūrinė iniciatyva „Bendruomenė 

su knyga“ 
59,20 

4.13. 
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka 
BĮ Skaitymas kitaip: atrask save kitokį 58,00 

4.14. 
Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ Literatūros ir meno sinergija 56,60 



4.15. 
Vytauto Didžiojo karo 

muziejus 
BĮ Muziejų naktis 2017: mūšis 21 56,20 

4.16. Lietuvos dailės muziejus BĮ 

Saulės laikrodžių parko 

atnaujinimas ir prieinamumo 

didinimas visoms amžiaus ir 

socialinėms grupėms 

55,80 

4.17. 
Vilkaviškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka 
BĮ Mano biblioteka – menų fabrikas 55,20 

4.18. 
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus 
BĮ 

Joniškio krašto sakralinio paveldo 

pristatymas ir sklaida 
55,20 

4.19. 
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ Bibliotekos 2017 metais: bus visko 54,40 

4.20. Zarasų krašto muziejus BĮ 

Dusetų krašto asmenybių ir 

vertybių ekspozicija: istorinė 

refleksija ruošiantis Dusetų 500-čio 

jubiliejui 

52,40 

4.21. 
Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas 
BĮ 

XIX a. vid. - XX a. vid. 

daugiakalbių Vilniaus teatrų ir kino 

teatrų afišų pristatymas 2017 m. 

Žydų kultūros dienose 

50,80 

4.22. 
Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus 
BĮ 

Šimtas raštų, šimtas sodų Lietuvos 

ateičiai 
48,60 

4.23. 
Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus 
BĮ Senųjų namų  paslaptys 42,80 

4.24. 
Literatūrinis A. Puškino 

muziejus 
BĮ 

Jurgio Baltrušaičio epistolinis 

palikimas (II dalis) 
42,00 

4.25. 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ neMOKSLIUKŲ sala 40,80 

4.26. 
Ukmergės kraštotyros 

muziejus 
BĮ Judri vaikystė 22,20 

 

5. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)” V finansuojamos veiklos (kodas 04-005-01-02-

07) projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

5.1. 

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

BĮ 

Tarptautinis 

projektas „Giedrius 

Mackevičius (1945-

2008) ir jo 

unikalusis plastinės 

dramos teatras“ 

82,40 10 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.37 sąmatos eil. 

5.2. 

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

istoriją ir kultūros 

paveldą bei jų 

tyrimus 

populiarinantis 

viešų paskaitų 

ciklas „Šviežia 

istorija“ 

80,60 4 200,00  

5.3. 

Lietuvos 

bibliotekininkų 

draugija 

Asociacija 

Bibliotekos – 

pajėgiausia šalies 

informacinė 

infrastruktūra: 

šiandien ir rytoj 

78,60 2 900,00  

5.4. 
Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos muziejų 

dalyvavimas 18-

ojeTarptautinėje 

Vilniaus/Baltijos 

knygų mugėje 2017 

73,40 7 000,00  

5.5. 

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Laike: neišdylantys 

vardai – Hermanas 

Zudermanas 

72,40 1 900,00  

5.6. 
Birštono viešoji 

biblioteka 
BĮ 

Universali 

biblioterapijos 

kalba 

72,00 3 600,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.4, 1.8, 3.1 

sąmatos eil. 

5.7. 

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Konferencija 

„Egodokumentika 

Aukštaitijos knygos 

kultūros kontekste“ 

71,60 3 150,00  

5.8. 
Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ 

Laivas audroje. 

Istorinis Baltijos 

jūros kontekstas 

71,50 3 500,00  



5.9. 
Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

LMA Rinkinių 

mokslinio tyrimo 

sekcijos XX 

konferencija 

„Fotografija 

Lietuvos 

muziejuose“ ir 

leidinys „Lietuvos 

muziejų rinkiniai 

Nr. 16. Fotografija 

Lietuvos 

muziejuose“ 

71,40 

8 400,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

5.10. 

Apskričių viešųjų 

bibliotekų 

asociacija 

Asociacija 

„Bibliotekos. 

Solidarumas. 

Visuomenė“ – 

dalyvavimas 83-oje 

IFLA Generalinėje 

konferencijoje 

71,25 8 000,00  

5.11. 
Kauno apskrities 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Atvirosios kultūros 

inovacijos: kurkime 

bendradarbiaudami 

68,00 7 000,00  

5.12. 

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

BĮ 

Kupiškio žydų 

bendruomenės 

pastatai ir 

paminklai 

67,40 4 400,00  

5.13. 

Vilniaus 

memorialinių 

muziejų direkcija 

BĮ 

Tęstinis tarptautinis 

projektas: 

„Riboženkliai: 

Naujosios Rytų 

Europos Dialogai“ 

64,60 5 950,00  

IŠ VISO:     70 000,00 

 

6. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)” V finansuojamos veiklos (kodas 04-005-01-02-

07)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas,  

balais 

6.1. 
Lazdijų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Tarptautinė tarpinstitucinė 

bibliotekininkų konferencija 1937-

2017 

61,20 

6.2. 
Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka 
BĮ Tiltas tarp Vilniaus ir Rygos 60,20 

6.3. Trakų istorijos muziejus BĮ 

Tarptautinė konferencija 

„Medininkų pilies tyrinėjimai ir 

atstatymas“ bei konferencijos 

leidinio leidyba 

54,40 



6.4. 
Savivaldybių muziejų 

bendrija 
Asociacija 

Tęstinis projektas „Europos 

muziejų šeimoje: Lietuvos ir 

Slovėnijos muziejų 

bendradarbiavimas“ 

50,60 

6.5. Kauno apskrities archyvas BĮ 

Lituanistinio dokumentinio 

paveldo identifikavimas Ukrainos 

valstybės istorijos archyvuose 

49,25 

6.6. Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ 
Vito Luckaus fotografijų paroda 

Gruzijos Nacionaliniame muziejuje 
26,20 

 

7. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)” VI finansuojamos veiklos (kodas 04-005-01-02-

07) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

7.1. . 

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Lituanistika iš 

Drezdeno 

valstybinių meno 

rinkinių 

84,00 14 000,00 

Išlaidos, susijusios 

su parodos 

„Rašymas kūnais“ 

parengimu 

7.2.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Parodų ciklas ir 

edukacinė 

programa „Moterų 

dailė XX ir XXI 

amžiuje“ 

76,80 20 000,00  

7.3.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Rytų meno parodų 

ciklas Lietuvos 

dailės muziejus 

74,80 50 000,00  

7.4.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Tęstinio projekto 

„Lietuvos išeivijos 

dailės atodangos“ 

paroda „Henrikas 

Šalkauskas (1925-

1979). Kūrybos 

retrospektyva“ 

73,60 9 000,00  

7.5.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla‘ 
BĮ 

Jurgio 

Pergalingojo ir 

Jonušo II Radvilos 

bei jo žmonų 

portretų 

pristatymas Biržų 

pilyje 

72,40 5 000,00  

7.6.  

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

BĮ 

Muziejinės 

vertybės – 

visuomenei 

72,20 10 000,00  



7.7.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Leidybos 

programos 

„Išeivijos aukso 

fondas“ 

monografijų 

parengiamieji 

darbai 

72,20 14 500,00  

7.8.  

Biržų rajono 

savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
„Sniego ilgesys“ 

(Jonui Mekui - 95) 
72,00 1 900,00  

7.9.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

Parodos ‚Antanas 

Rimavičius: 

Dievui ir Žmogui“ 

tarptautinė sklaida 

71,60 9 000,00  

7.10.  
Pasvalio krašto 

muziejus 
BĮ 

Žiemgala XIII a. 

dokumentuose 
71,60 5 700,00  

7.11.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 
Nepriklausomybės 

archyvai 
70,40 21 000,00  

7.12.  
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 
BĮ 

Gyva tradicija. 

Tautinis 

kostiumas vakar ir 

šiandien 

69,40 4 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.4, 1.6 sąmatos 

eil. 

7.13.  
Utenos kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Dailininkas 

Juozapas 

Miliūnas. 

Sugrįžimas 

69,00 4 000,00  

7.14.  
Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

2017 m. muziejų 

kelias: Vasario 16-

osios kūrėjai ir 

puoselėtojai 

68,60 20 000,00  

7.15.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 

Algirdas Julius 

Greimas: 

sugrįžimai 

68,60 15 000,00  

7.16.  
Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ 

Renginių ciklas, 

skirtas dievdirbio 

Liongino Šepkos 

110-osioms 

gimimo metinėms 

68,20 4 500,00  

7.17.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

„Spalva Lietuvos 

fotografijoje: nuo 

XIX a. vid. iki 

1994“. 

Fotografijos 

paroda ir albumas 

68,00 6 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.11 sąmatos eil. 



7.18.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 
BĮ 

Archyvinis 

leidinys 

„Maironio sodas“ 

65,80 3 700,00  

7.19.  
Vilniaus 

universitetas 
VšĮ 

Lietuva Vilniaus 

universiteto 

bibliotekoje 

64,60 2 700,00  

7.20.  Sakralus menas VšĮ 

Siuvinėtas dangus: 

senosios liturginės 

tekstilės paroda, 

katalogo leidyba ir 

edukacija 

64,20 15 000,00  

7.21.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ 

Tradicinių 

istorinių laivų 

dienos „Dangės 

flotilė“ 

64,00 10 000,00  

7.22.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

Gintauto 

Stulgaičio 

fotografijų paroda 

ir albumas 

63,00 6 600,00  

7.23.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ Forto fantomas 62,50 16 000,00  

7.24.  

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

BĮ 

Lietuvybė Kazio 

Šimonio ir kitų 

XX a. pirmųjų 

dešimtmečių 

menininkų 

kūryboje 

62,40 3 900,00  

7.25.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Nacionalinė 

mokslinė 

konferencija ir 

parodų ciklas 

„Vakarykščio 

pasaulio atgarsiai“ 

62,20 15 000,00  

7.26.  

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

VšĮ 

Paroda „Scenos 

aristokratai ir 

maištininkai. 

Lietuvos teatro 

dailė 1920-1940 

m.“ 

60,20 4 900,00  

7.27.  Birštono muziejus BĮ 

Kun. J. Rudaičio 

rinkinio apie 

Užnemunės, 

Birštono, jo 

apylinkių, 

bažnyčių ir kitų 

fotonuotraukų 

paroda „Nežinoma 

Užnemunė“ 

59,40 2 100,00  



7.28.  

Panevėžio 

apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Dviejų kultūrų 

sąsaja 

fotografijoje ir 

exlibrise (110-

osioms 

režisieriaus Juozo 

Miltinio gimimo 

metinėms) 

58,80 1 700,00  

7.29.  Mažeikių muziejus BĮ 

Knygos 

„Mažeikių istorinė 

fotografija 1895–

1940 m.“ leidyba 

58,80 4 000,00  

7.30.  

Vilkaviškio rajono 

Suvalkijos 

(Sūduvos) kultūros 

centras 

BĮ 

Šviesos 

instaliacijų 

projektas „Balta 

naktis“ 

58,00 6 300,00  

7.31.  

Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

BĮ 

Leidinys „Lietuva 

Vytauto 

Augustino 

fotografijose“ 

57,80 7 800,00  

7.32.  Sakralus menas VšĮ 

Paroda ir 

konferencija 

„Medinės 

architektūros 

paveldo 

saugojimas, 

problemos ir 

svarba: Ceikinių 

bažnyčios istorija“ 

57,60 3 000,00  

7.33.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Šiaulių krašto 

knygos ženklai 

kaip kultūros 

paveldas ir jo 

sklaida XX–XXI 

amžiuje 

56,50 5 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.6, 1.18 sąmatos 

eil. 

7.34.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
BĮ 

Renginių ciklas 

„Paskutiniajam 

žiemgalių 

sukilimui ir 

Garuozos šilo 

mūšiui atminti“ 

55,40 1 600,00  

7.35.  Vaizdų archyvas VšĮ 

Medžiagos 

surinkimas ir 

knygos 

„Išvietintieji, 

1940-1954“ 

sudarymas 

55,40 20 000,00  

7.36.  
Trakų istorijos 

muziejus 
BĮ 

Leidinys „Pypkės 

ir rūkaliai“ iš 

serijos „Muziejaus 

rinkiniai“ 

55,20 6 100,00  

IŠ VISO:     350 000,00 



 

8. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)” VI finansuojamos veiklos  (kodas 04-005-01-02-

07)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas,  

balais 

8.1.  Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ 

Paroda su edukacine programa 

‚Tautiškumo ir modernumo 

ženklai nepriklausomos Lietuvos 

(1918-1940) ikonografijoje“ 

54,60 

8.2.  Trakų istorijos muziejus BĮ 
Paroda „Pasaulio valstybių 

apdovanojimai“ 
53,20 

8.3.  
Marijos ir Jurgio Šlapelių 

namas-muziejus 
BĮ 

„Išėjusiems – sugrįžti“. Tęstinis 

išeivijos kultūros palikimo 

aktualizavimo vakarų ciklas 

53,00 

8.4.  Mažeikių muziejus BĮ 

Šatrijos Raganos memorialinio 

muziejaus pritaikymas kultūros ir 

meno renginiams 

52,60 

8.5.  
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus 
BĮ 

Leidinys „Istorinės atminties 

retrospektyva. Tarpukario Lietuvos 

inteligentai“ 

52,60 

8.6.  Kauno apskrities archyvas BĮ 
Paroda „Istoriniai Kauno miesto 

planai“ 
52,60 

8.7.  
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Tarptautinė faleristikos paroda 

„Esperanto faleristikoje -130“ 
52,00 

8.8.  
Antano Mončio namai-

muziejus 
VšĮ 

Skulptoriaus Antano Mončio 

(1921-1993) kūrybos palikimo 

išsaugojimas ir sklaida 

52,00 

8.9.  Žaislų muziejus VšĮ 
Edukacinis pleneras „Žaidimas. 

Drobė. Istorija“ 
51,40 

8.10.  Vilniaus universitetas VšĮ 

Lietuvos bibliografija. Serija C: 

Lietuviškų periodinių leidinių 

publikacijos. 1909, D. 1. 

51,00 

8.11.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai 

BĮ 

Leidinio „Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai. 

Ekspozicijų vadovas“ vertimas į 

rusų ir lenkų kalbas 

50,00 



8.12.  
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus 
BĮ 

Tautosakininko Mato Slančiausko 

takais vedini 
50,00 

8.13.  

Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ Rokiškio krašto kūrėjų sambūris 49,40 

8.14.  Palangos kurorto muziejus BĮ 
Palangos žydai. Išnykusi miesto 

bendruomenės dalis 
47,40 

8.15.  
Literatūrinis A. Puškino 

muziejus 
BĮ 

Gyvasis XIX amžius. Markučių 

dvaro išsaugota istorija 
46,80 

 

9. Šio sprendimo 1, 3, 5, 7 punktuose nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 

2017 m. gegužės 15 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros 

tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

10. Šio sprendimo 1, 3, 5, 7 punktuose nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik 

tokios išlaidos, kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

11. Šio sprendimo 1, 3, 5, 7 punktuose nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto 

vykdytojui suteikta valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta 

kitaip. 

12. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė     Daina Urbanavičienė 


